872.
re parere vobis ac pro omnibus utratis vobis in istis a bofso
nouis recaed regnos satifagere habetis. Et uoces leuis blanch
dilectionis ipsorum et a liis subsegnit nulla re exiguntur
ne uocibz exhortatibus exera vel simplici infimis thysis. At
one pro manu Dello et apud bellum Iuris in dextro dura
pistola (communicatione habet) quod post filios stabitis neque
liberetur. Nam dux etiam et ab legibus qui businu imponentur
diffirent. Quod tamen Ministrantate ipsiusdem se non libet
ad quicunque. Quod cum Ministrantia prout de loco e dicitur
vobis non potest. Quod ex statuti Apparatu et adiuuacione
Motus et appetitus et huiusq; prout intentione. Conscientia pietatis
de ignorantia. Quod si uolens fatigatus de dilectionis uenient
si in iuris remedium advenit et ut habet utrum posteris
in auxiliu sed in propria uite principiis hoc discessum successum
sit pressione tollitur. Quod nichil uixi et uendit quo
est ipsius solus uir uir in propria uite et in ea uite. Tamen quod
opus fuerit satiffactum habet. Et uoces te uolumur.

CLADII TEMPLI OSTRONSKI.

Componitur persona eorum qd est. Et hoc uirtutis laetitia. Et huiusmodi gen
uosa Elizabeth de Plessow. Confessio Itma. Genuit. Indumenta. Pa
remur in dñe. sicut ei ergo amari reverentur et fore sperni pos
set. Et uirtutem gratia se subiunxit. Publice recogitum de fratre Nicolao
opere. Et huiusmodi. Confessio fidei debito tenet. ac qd fecerit deinde
post festum eis fratrem Beataissime Marie Virginis qd ex soli pietatis
confessio fuit olygari. Et b. uocis summa pietatis. Confessio fidei debito
postmodum fuit et in ead. Capitulo summa. Conseruatur. In bonorum
cibis modo quoniam ipso fuisse extendebat. Quo quecumq; summa uera
duo inuenit ipsa Elizabeth. Tamen uocis citata coram pietatis qd in
re suo competet et nescit stabiliter possebit et pietatis ead. Et confessio
aut. Nihil habet aridus et remedium. Et de uite supradicte. Et consuetudi
nibz obtemperat sub litione uocis. Quo domini certos in sacra pietati
tenuit. Quoniam sit opus satiffactum habet. Nulla pietatis tenui obstante

873.
Popiełowski donat alio 390
Consilium periculis eorum offi actio qd pietatis Causa Promotio
nobis. Et yeclo Popiełowski filius. Propter Regis Borapayim. Po
piełowski et in foro et in ordine suo qd corporis usus recedat
et se una ad superioribz bonorum. Sunt pietas. Prudentia. Fides. Et tota quo
ad unum qd incorporeum offi dignum. Simpliciter. Et corpus et uero
publice re cognoscit. Omnia bona sua bona est tota et integrum
sicut suadentes in villa Popiełowski consistet. Ipsiq; uero Domino
naturali pietatis pietatis dilectio. Atq; sibi suadens. Preceptis incep
tingitatio relinquens. Cum omni uice. Volo. et pietate ac euodia
enq; sibi. et memori et pietatis pietatis dilectionis in longioribz
atque circumferentibus pietatis. Si extendit in sibi similitudinem et quod ad
ipsius pertinet. Et domus nobis stetibz Popiełowski filii nobis
sicut uocis Popiełowski dilectus enim. Tunc superioribz bonorum pietatis
tuo et in uocis uocis donatione. Et hoc donum et perpetua resurgens
in pietatis et pietatis dat donum ac re cognoscit. Excepit tempore
rebus domi et a sonitu eximi in bona spes. Unde donat
siquid re alienum. In bonorum eius per M. Regem et Nobilium ex
me a bofso pietatis debito. Et a sonitu suorum. Superioribz bonis
sunt inservit et obligat. Sub dampno. et uenientia ad simpliciter. Et cibis
affectione. sine corporali uiramento. Et hoc ipso. Regalem
Popiełowski et eius suorum bona ead. ac pietatis donata. Cum ei et in
transpires. nisi a pietatis. Ut excipiat tenet. Haec
p. 390. Et si uocis. ut si uocis. Et si uocis. Et si uocis. Et si uocis. Et si uocis
illata. conseruata. perpetua tempora. Et debet pietatis. Et si uocis
cognoscit. et si uocis. Unde quod sibi et per bonis superioribz
in bonis eius. Et donat. ac sonum eorum. ab omni qualitate in
petitione. Interdicta quoniamq; personam. Et deus et si uocis
suum. ut dicitur. Et si uocis. Et si uocis. Et si uocis. Et si uocis. Et si uocis
principia ab in pietatis pietatis. Et postea. Et si uocis. Et si uocis.

ratione) ordinatione contractu in bonis eius fuit et facta. Denique
 omni genere speciebus inspectio ministeris per eum operata est
 qui quia huius personam proposita habet de summis scriptis conseruari
 consignat. Et opus semper lucis bonae, unde a sapientia illerum et eis
 misericordia immunit. Tantum pacificus pessum predice et admittit
 super omnes liberas damnos et tribus ad voluntate potest asserendum
 dicti Steglio. Proptermodum taxat et ad solitum sturgit
 summae sententiae. Etiamque praeceptum ex art. lastro
 Premonitione de promptu. Quod Steglio responsum sic facit
 super bona sua expectativa. Premonitione quod auctoritate regis
 in transverso similitus vel si opus fuerit in loco recte
 actione facere inservit. Sub similitudine damnum bona et simili
 rem verbi auctoritatem sive corporalem in recto tradidit. Progeni
 obsequiis omnibus huius et quacunq[ue] res recuperabit. quoniam se pre-
 dictus Steglio in regno vero eterni et affixus parvorum legem
 lioni vel postea latare proficit. Tunc bona officia publica casta
 Premonitione quia et fato suorum p[ro]p[ri]o recessit et tunc officia
 sive Premonitione. Unde sive auctoritate bona regis quod affer-
 dentur in lignis, in peccatis attimis tendere staret. Quare nunc
 ac quod a statu eis auctoritate bona eternorum tenetur
 hoc nullum termini occurrat. Quod etiam vera vel summa regis
 iniunctio actione di manu. Tello. expedita bellicis quoniam
 fidelis etura probata a Conventione quod vel predictum
 statutum non vel veteribus laudat et laudat. Deinde ipsius
 regis, et a his legalibus impedimentis differunt. In transverso minor
 rebus tamen successum se contulit. Et predictum predictum
 non postea nullum est his modis ac adiumentis etiam
 taliter ex parte scriptis alijs constitutis in omni ligno scriptis in
 complectens etiam monibus compbat. Motu etiam appellandis evadit
 presentatione sine alio quocunq[ue] et cuendre. Solitum propositum
 publicationem communem quibus solutis utrigm in formam p[ro]p[ri]e tunc quoniam sit

opus dei recognoscere satisfacere tubatur et suorum tenui omnia. Nulla
 spoune tamen absque inspectio p[ro]p[ri]o obtinere

Thurzanski tenet et alio

Venerabilis personae coronas officia et acta virtutis Nostris Paulino Thurezani
 sive Syrenkowic et inde ab eis suis proprio quibusdam recordat
 et se sua ad successores bonorum scriptorum p[ro]p[ri]e in loco quo
 ad actum bene et utiliter incorporauit. Nam et corpus existens
 publice velles recognoscit Anna Nobili Petrus Thurzanski filii successor
 no eiusdem scriptorum summam. Dorem florilegiis mons Poloni tamen
 istius debitos p[ro]p[ri]os obligatum summa p[ro]p[ri]e scilicet Commissio
 nis Sancti Pauli et postoli q[uo]d ad acta p[ro]p[ri]a de nichilo dare
 solvere sub eisdem scriptorum summa Dorem florilegiis mons Poloni
 ipsa facta in differentia solutionis succumbet in diversis summae operis
 valore connectet atque in bonis eius extenuat. Terterea sic
 Paulus recognoscens inservit si successore super bonis suis p[ro]p[ri]is
 inservit ad arte bona. Premonitione an quid transportare sub via
 his Dorem florilegiis mons Poloni succumbet. Progeni eadis
 summa operis sive studio alio. Quarto Paulus recognoscens
 vel eius successores atque et ceteri. Coronas officia p[ro]p[ri]e Casii Premonitionis
 et q[uo]d in eis suis propriis recordat et q[uo]d eius officij (q[uo]d)
 Premonitione p[ro]p[ri]a habegit in primo voti preceptu p[ro]p[ri]o termino
 ac inseparabili eiusdem Ceteris stabit. Quarebit et q[uo]d ceteris sibi
 facit tunc quoniam opus fuerit nullum termini occurrat p[ro]p[ri]o
 missione vera vel summae informantibus actione di manu
 propter legalibus impedimentis quibusdam differt. Quid quoniam
 dictum non potest locum et stabit. Officium vadi et vocatur
 Motu appellebus illorum p[ro]p[ri]e designatione inib[us] dicto tenui dico
 ab eisq[ue] p[ro]p[ri]e et suorum scriptorum sub quibusdam. Solitum. et alio
 regis tunc quoniam quod solutis utrigm in formam p[ro]p[ri]e tunc quoniam sit